публична общинска собственост с НТП - „За второстепенна улица" по КККР на гр. 
Дряново, общ. Дряново; ПИ с идентификатор 23947.501.9544 - публична общинска 
собственост с НТП - „За второстепенна улица" по КККР на гр. Дряново, общ. Дряново в 
размер на 3233,04 лв. (три хиляди двеста тридесет и три лв. и 4 ст.) за обща площ на 
сервитута - 30,49м2. 

В случая, единственото техническо и икономически целесъобразно решение е 
предложеният от заявителя и одобрен със Заповед № РД-187/22.04.2025г. проект за 
частично изменение на подробен устройствен план (ЧИ на ПУП) - план-схема за трасе

[...]

ПИ с идентификатор 23947.501.9652 - публична общинска 
собственост с НТП - „За второстепенна улица" по КККР на гр. Дряново, общ. Дряново;
 ПИ с идентификатор 23947.501.9544 - публична общинска 
собственост с НТП - „За второстепенна улица" по КККР на гр. Дряново, общ. Дряново е 
в размер на 3233,04 лв. (три хиляди двеста тридесет и три лв. и 4 ст.) за обща площ 
на сервитута - 30,49м2, определена от комисията по чл. 210 от ЗУТ, назначена със 
Заповед № РД-24/16.01.2024 г. и допълнена със Заповед № РД-221- 1/08.05.2025Г. и 
двете на Кмета на Община Дряново да изготвя оценки и размера на обезщетенията по